農業部畜產試驗所　函
地址：712009 台南市新化區牧場112號
承辦人：李秀蘭
電話：(06)591-1211分機2103
傳真：(06)591-2452
電子信箱：hlli@tlri.gov.tw

受文者：技術服務組
發文日期：中華民國114年5月6日
發文字號：畜試技字第1144117219號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：貴系推薦參加本所114年度大專院校學生暑期實習名單，業
已收錄登記，請轉知實習生於6月30日13時30分前至本所技
術服務組2樓成果展示室完成報到手續，請查照。

說明：
一、申請住宿之學生，實習期間每人每日酌收100元住宿清潔

費，請於報到當日完成繳費手續。需於報到前一日(6月29
日)入宿者，請於當日22時30分前攜帶身分證明文件至本所
大門警衛室取得房間鑰匙後，入住畜產訓練中心學員宿舍。

二、請自行攜帶慣用之隨身物(藥)品、筆記型電腦及雨具等，並
請於6月20日前加入本班LINE群組，以利聯繫參訓相關事
宜。

三、實習期間，請實習生遵守本所職業安全衛生及生物安全防護
規定。

四、檢附各校系暑期實習生名單、課程表（含LIN E群組
QRCode）及本所交通路線圖各1份。

正本：國立臺灣大學動物科學技術學系、國立臺灣大學獸醫學系、國立中興大學動物
科學系、東海大學畜產與生物科技學系、東海大學食品科學系、國立嘉義大學
動物科學系、嘉南藥理大學食品科技系

副本：本所各業務單位(含附件) 2025-05-06
14:50:13

副 本

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：